

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر همدان:

ضرورت ساماندهی مساعدهت‌های شهرداری به تشکل‌ها و نهادهای مردمی



هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر همدان بر ضرورت ساماندهی مساعدهت‌های شهرداری به سازمان‌ها و تشکل‌های مردمی تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، رضوان سلماسی در کمیسیون فرهنگی اجتماعی شهروا با موضوع بررسی طرح پیشنهادی شیوه نامه ساماندهی مساعدهت‌های شهرداری گفت: با توجه به اینکه سالانه بودجه‌ای از شهرداری به ویژه در حوزه ستادی و سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی برای کمک و مساعدهت به تشکل‌ها و نهادهای مردمی پرداخت می‌شود و بر این اساس این مساعدهت‌ها باید ساماندهی شود.

سلماسی با اشاره به تدوین طرح پیشنهادی شیوه نامه ساماندهی مساعدهت‌های شهرداری توسط سازمان اجتماعی، فرهنگی و ورزشی اظهار کرد: رویکرد مدیریت شهری در زمینه مساعدهت و کمک‌ها به تشکل‌ها و سازمان‌ها، مساعدهت محور نبوده بلکه مشارکت محور است.

وی با بیان اینکه در امر ساماندهی مساعدهت‌ها هدف ارتقای مشارکت‌های مردمی است، افزود: جامعه هدف در این طرح تمامی سازمان‌های مردم نهاد و تشکل‌های مردمی دارای پروانه فعالیت است و مشارکت‌ها به صورت هدفمند و یکپارچه انجام خواهد شد.

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهیر همدان اضافه کرد: بر اساس این طرح تمامی درخواست‌های مساعدهت تشکل‌های مردم نهاد

تأکید رئیس کمیسیون، فنی عمرانی شورای اسلامی شهر همدان:

ضرورت توجه به کیفیت و استانداردها در اجرای پروژه‌ها



هگمتانه، گروه خبر همدان: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان گفت: باید حواسمان به شیطنت‌های دشمن باشد و با دامن زدن به گرانی‌ها و مشکلات اقتصادی آب در آسیاب دشمن نریزیم.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، آیتا... غیاث‌الدین طه محمدی ظهر جمعه در نماز عبادی سیاسی جمعه شهر همدان اظهار کرد: خطا در جهان‌بینی و عقیدتی، جنایت‌های بسیاری را باعث می‌شود.

آیتا... محمدی با اشاره به اینکه جهان‌بینی درست، باعث بهره‌گیری از دنیا و آخرت می‌شود، تصریح کرد: به واقع جهان‌بینی اشتباه باعث خسران دنیا و آخرت می‌شود.

وی ادامه داد: رئیس جمهور آمریکا دارای جهان‌بینی غلط است و می‌خواهد همه اقتصاد دنیا را فلج کند تا اقتصاد آمریکا رشد کند.

امام جمعه همدان با اشاره به اینکه فقر باعث بی‌دینی و بی‌تقوایی می‌شود، ابراز کرد: آمدن بازار

سکه و ارز را طوری کردند که انسان از آن خجالت می‌کشد و کسی که دو تن سکه را جابه‌جا می‌کند انسان نیست.

آیتا... محمدی با اشاره به اینکه کسی که دو تن سکه می‌خرد با خدا، ملت و نظام جنگ دارد، گفت: او می‌خواهد رگ حیاتی مردم را بزند تا مردم وارد جنگ شوند.

وی با بیان اینکه این مسائل شیطنت‌های دشمنان است، عنوان کرد: ما نباید آب به آسیاب دشمن بریزیم و با دامن زدن به بازار سیاه، این مشکلات را بیشتر کنیم.

امام جمعه همدان تصریح کرد: دلان که پیاده نظام آمریکا هستند را باید شناسایی کرد، چطور می‌شود یک نفر دو تن سکه بخرد نه دولت، نه بازرسی و نه اطلاعات خبر داشته باشد.

آیتا... محمدی با اشاره به اینکه این کم‌کاری‌ها باعث نابودی خردمان می‌شود، ابراز کرد: اگر عده‌ای بی‌تقوایی می‌کنند قرار نیست همه بی‌تقوایی کنیم،

امام جمعه همدان تأکید کرد:

دامن زدن به گرانی‌ها، آب در آسیاب دشمن ریختن است

اگر دشمن بازار سیاه درست کرده است و قیمت‌ها بالا و پایین می‌شود، آیا این حلال است که قیمت را سر خود بالا بکشید؟

آیتا... محمدی با تأکید بر اینکه باید با خویش‌نماری در مقابل کسانی که هدف ایجاد تشنج اقتصادی دارند بایستیم، تأکید کرد: از مسؤلان کشور خواست می‌کنیم نامه رهبر انقلاب را خطاب به رئیس جمهور و مسؤلان به دقت بخوانند و تحقیقات لازم به عمل آید و با آنان که سوءاستفاده کردند برخورد شود. وی در خصوص آب‌رسانی به مردم خوزستان گفت: قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) آب در اختیار مردم خرمشهر و خوزستان قرار داده است.

آیتا... محمدی در ادامه با اشاره به اینکه آمریکا گفته است ما نمی‌گذاریم ایران نفت صادر کند، تصریح کرد: در دوران دفاع مقدس ما یک شماره نداشتیم، قناعت می‌کردیم کشتی نفت‌کش آمریکا را زدیم، حالا قوی‌ترین قدرت نظامی هستیم.

* ساغرچی: دو هزار و ۲۰۰ همدانی عازم سفر

نماینده مردم همدان در خانه ملت:

اتصال ریلی همدان به ملایر با ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار

بی‌عدالتی ریشه مشکلات اقتصادی کشور



مؤاد مطرح شده بود که طی دو هفته آینده کلنگ این پروژه به زمین می‌خورد. وی با اعلام اینکه با بررسی‌های انجام شده حلقه مقیم‌ها در همدان، در کوشک‌ها، در همدان، در

حج می‌شوند مدیر حج و زیارت استان همدان نیز در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه همدان با بیان اینکه حج و زیارت با توجه به شأن و مقام جمهوری اسلامی شرایطی را برای دولت عربستان تعیین کرد، اظهار کرد: حج ائسمال با حدود ۸۶ هزار زائر از ۲۷ تیرماه آغاز می‌شود.

محسن ساغرچی با اشاره به اینکه از استان همدان ۱۶ کاروان با حدود دو هزار و ۲۰۰ زائر عازم سفر حج هستند، گفت: زائران همدان از ۱۴ مردادماه به بعد به سرزمین وحی مشرف می‌شوند.

وی با اشاره به اینکه بیش از یک میلیون نفر در صف انتظار سفر حج هستند، در مورد سفر به عتبات عالیات گفت: هر سال ۱۸ تا ۲۵ هزار نفر در قالب ۶۰۰ کاروان از استان همدان به عتبات عالیات مشرف می‌شوند.

حوزه پرداخت و جذب تسهیلات روستایی رتبه اول را در کشور دارد.

* صیدایی: ممنوعیت خرید و استفاده از ۴۸۶ کالای خارجی

رئیس سازمان برنامه و بودجه استان همدان هم با بیان اینکه ممنوعیت خرید و استفاده از ۴۸۶ نوع کالای خارجی که مشابه داخلی دارند به دستگاه‌های اداری اعلام شده است، به تأکیدات رهبر انقلاب در خصوص هم‌افزایی سران سه قوه اشاره و بیان کرد: اقتصاد مقاومتی یکی از روش‌های مؤثر برای ایستادگی در مقابل تهدیدهای کنونی است.

سید اسکندر صیدایی عنوان کرد: استاندار همدان در ابتدای سال با ارسال دستورالعمل و بخشنامه‌ای به ادارات مدیریتی منابع، صرفه‌جویی، ممنوعیت خرید کالای خارجی و جایگزینی کالاهای داخلی را ابلاغ کرد.

* رضوانی‌چالال: ساخت ۲۰۰ هزار تن سردخانه در همدان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان هم در این جلسه به ظرفیت سردخانه‌های استان اشاره و بیان کرد: در حال حاضر ظرفیت سردخانه‌ها ۱۵۵ هزار تن است که ۲۰۰ هزار تن نیز در حال ساخت است.

معاونت خدمات روستایی و توسعه استان همدان ۱۰۲



هگمتانه، گروه خبر همدان؛ رئیس و اعضای کمیسیون، فنی عمرانی شورای اسلامی شهر همدان در بازدید میدانی از روند اجرای پروژه‌های منطقه یک شهر همدان به همراه مدیر و کارشناسان این منطقه مورد باز مورد بررسی قرار دادند.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورا در این بازدید ضمن تأکید بر تسریع در روند اجرای پروژه‌ها امری ضروری است.

علی رحیمی فر در بازدید از پروژه آرام‌سازی بلوار ارم، پیشرفت فیزیکی آن را ۱۰ درصد اعلام کرد و افزود: برآورد هزینه این طرح بیش از ۶ میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان بوده است.

رحیمی فر در خصوص دیوارکشی و پیاده‌روسازی ورزشگاه شهید شمس‌ی‌پور اظهار کرد: روند اجرای این پروژه مطلوب بوده و در حال حاضر ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان:

سینماها، بازار و زندان مرکزی همدان نیازمندایمن‌سازی

حقی سازمان را نیز دچار مشکل کرد و مجبور شدیم یک منطقه را نیز مسدود کنیم بنابراین دستگاه‌هایی که مواد نفی ارسال می‌کنند باید مسؤولیت کانتینرها را بپذیرند.

بیاناتی با اشاره به تعیین مهلت ۴۵ روز دیگر برای ایجاد تأسیسات و ایمنی لازم در ساختمان‌های شهر، یادآور شد: درخواست داریم بعد از این مدت برخی اماکن که اقدامات لازم را انجام نده‌اند با همکاری دستگاه قضایی پلمب شوند و بهانه‌هایی از قبیل نبود اعتبار پذیرفتنی نیست.
وی با بیان اینکه در حوزه سینما با توجه به تردد بالا پایش انجام می‌شود، اظهار کرد: متأسفانه مسوولان مربوطه به بهانه‌های مختلف از ایجاد ایمنی و تأسیسات لازم در سینماها شانه خالی می‌کنند.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تصریح کرد: در حوزه ایمنی و پایش هم از مراکز درمانی خوب استقبال شد اما در بازار مشکل داریم که کمی با ایجاد پیاده‌راه آکباتان، تردد در این مسیر راحت‌تر شده است.

وی با تأکید بر اینکه در حوزه بازار مشکل داریم، اظهار کرد: باید با اصفاف این موضوعات حل شود، اگر اتفاقی بیفتد باید مسوولان سازمان صنعت، معدن و تجارت و اتاق اصناف پاسخگو باشند چراکه به اندازه کافی مکاتبات دشیم و تذکرات لازم را در این زمینه داده‌ایم.
بیاناتی بیان کرد: پایش مراکز مراقبتی و بازداشتگاهی استان نیز انجام شد و باید برای ایمنی و تأسیسات زندان مرکزی فکر جدی شود.

اعضای کمیسیون بررسی ایمنی ساختمانها

اقتصادی به مردم خنجر زدند رو می‌شود، ابراز کرد: کسی که در این موقعیت کوچک‌ترین کم‌کاری کند خائن است.
وی در ادامه با اشاره به اینکه در همدان نیز موجی از گرانی‌ها به راه افتاده است، ابراز کرد: ستاد تنظیم بازار باید در این راستا وارد عمل شود زیرا تحریک‌کنندگان گرانی را از خارج و داخل هدایت می‌کنند.

اجرای کامل آن نقش بسزایی در کاهش ترافیک منطقه خواهد داشت.
وی همچنین از پیشرفت ۶۰ درصدی پیاده‌روسازی در سطح همدان خبر داد و اضافه کرد: اجرای ترمیم روتال‌های مسیر گنجنامه هم با پیشرفت ۵۰ درصدی در حال اجرا است.

رئیس کمیسیون، فنی عمرانی شورای اسلامی شهر همدان در بازدید از پروژه پیاده‌روسازی خیابان شکریه یادآور شد: در حال حاضر این پروژه ۱۰۰ درصد پیشرفت داشته و برای اجرای آن حدود ۳۰۰ میلیون تومان هزینه برآورد شده است.

گفتنی است در این بازدید از پروژه‌هایی از جمله

آرام سازی بلوار ارم‌اجرای نهری و جدول‌گذاری بلوار شهید احمدی و روشن و تثبیت بستر برای اولین بار در همدان، تعریض معبر خیابان سعیدی،

دیوارکشی ورزشگاه شهید شمس‌ی‌پور، پیاده‌روسازی معابر منطقه از جمله خیابان شکریه، نهری خیابان‌های میرزاده عشقی و بعثت، بوستان محله‌ای شهیدان دیباج و… بازدید شد.

وی با اعلام اینکه با بررسی‌های انجام شده حلقه مقفوده راه‌آهن غرب کشور، اتصال ریلی همدان به ملایر است، افزود: وزارت راه و شهرسازی ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای آن در نظر گرفته که ۷۲ کیلومتر تا ملایر ریل‌گذاری می‌شود.

حاجی‌بابایی به راه‌اندازی راه‌آهن همدان به تهران و تمدرو شدن این مسیر هم اشاره کرد و گفت:اجرای بزرگراه در مسیر علیصدر به همدان از دیگر موضوعات مطرح شده بود که انتقال ایستگاه راه‌آهن به داخل شهر نیز مورد طرح قرار گرفت.

نماینده مردم همدان در خانه ملت عنوان کرد: وضعیت درآمدی کشور مناسب است به طوری که درآمد پرتوشیمی کشور ۱۰۰ درصد و درآمد مس ۷۰ درصد افزایش یافته است.

حاجی‌بابایی افزود: با تحریم‌ها و تهدیدات دشمن، برای ایران، حتی اگر صادرات نفت کشور به یک میلیون و ۹۰۰ هزار بشکه برسد، درآمد ارزی کشور تنها ۳ میلیارد دلار کاهش‌ی می‌یابد.

عراقی: برگزاری نشست سفرای مقیم ایران در همدان
معاون امور عمرانی استاندار همدان نیز در ادامه

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان:

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان:

سیگار از علل اصلی مرگ همدانی‌ها

رتبه سوم همدان در حذف قلیان از اماکن سقف‌دار

برگزاری جلسه با اعضای کمیسیون

بکارگیری افراد بعد از ترک اعتیاد است.
دردمان ۲۷ هزار معتاد در ۱۴۰ مرکز متادون تریابی همدان

نائب رئیس صف درمانگران اعتیاد همدان نیز از درمان ۲۷ هزار معتاد در ۱۴۰ مرکز متادون تریابی همدان خبر داد.
مهدی مولات افزود: در حال حاضر ۱۴۰ مرکز معتاد تریابی در استان وجود دارد.
مولات گفت: در این مراکز ۲۷ هزار و ۶۵۰ نفر را مورد درمان قرار داده‌ایم که با ایسین‌کار این تعداد را از چرخه قاچاقچیان جدا کرده‌ایم.

معاون اجرایی معاونت اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی همدان نیز در پاسخ به سؤال خبرنگار هگمتانه در زمینه اجرای برنامه‌های پیشگیرانه و آموزشی مصرف قلیان گفت:

گردشگری برای ایجاد اشتغال و ثروت از اهداف مهم برگزاری روینادای ۲۰۱۸ است.

محمودرضا عراقی با اشاره به اینکه راه‌آهن همدان به تهران تا یک مسه آینده راه‌اندازی می‌شود، تصریح کرد: جشن پایان گازرسانی و ایجاد راه‌آهی روستایی به روستاهای بالای ۲۰ خانوار امسال برگزار می‌شود که ۵ میلیارد تومان اعتبار برای این پروژه در نظر گرفته شده است.

❖ **قیاسی:** رتبه اول همدان در حوزه پرداخت و جذب تسهیلات روستایی در کشور

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان نیز در این جلسه با بیان اینکه تعهد ایجاد اشتغال ۱۹ هزار شغل در بخش‌های مختلف کشاورزی، صنعتی و خدماتی است، گفت: از سال ۹۶ تا پایان خردادماه امسال ۲۸ هزار و ۳۳۵ شغل در استان ایجاد شده است.

رضا قیاسی با اشاره به اینکه ۵۰۰ شغل در بخش مسکن ایجاد شده است، تصریح کرد: در حوزه اشتغال روستایی در استان ۷۰ میلیارد تومان و اشتغال فراگیر ۵۱ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده است.

وی با اعلام اینکه در بخش فاقه‌نامه روستایی ۴۷ میلیارد تومان طرح عقد قرارداد داریم، گفت: همدان در

حضور مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان در جلسه

حضور مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان در جلسه

در حوزه جمع‌آوری قلیان در استان شاهد اتفاقات خوبی بودهایم اما همچنان قشر خاصی به صورت شخصی از آن استفاده‌می‌کنند.

محمد حق‌جو افزود: باید آسیب‌شناسی در این زمینه صورت گیرد چراکه هرآنچه در زمینه جمع‌آوری قلیان تلاش کنیم خیلی موفق نخواهیم بود مگر اینکه آموزش به افراد در کنار آن مورد توجه باشد.

وی به حمایت مالی و آموزشی مجمع خیرین سلامت اشاره کرد در کنار آن مورد توجه باشد.
مدیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان نیز با بیان اینکه همدان کمتر از ۱۵۰ معتاد متجاهر دارد، گفت: میان اینک همدان کمتر از ۱۵۰ معتاد متجاهر دارد، گفت:

❖**وجود** ۱۵۰ معتاد متجاهر در همدان

مدیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان نیز با بیان اینکه همدان کمتر از ۱۵۰ معتاد متجاهر دارد، گفت:



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان:

۲۰۰ هزار تن نیز در حال ساخت است.

منصور رضوانی جلال گفت: استان همدان دارای ۱۰۲ هکتار ظرفیت گلخانه است که تا پایان امسال ۱۰ هکتار به ظرفیت آن افزوده می‌شود.

وی در ادامه به کشت‌نشاء چغندرقد در شهرستان‌های اسداباد و فامنین اشاره کرد و گفت: اجرای این طرح ۴۰ درصد در مصرف آب برای کاشت چغندرقد صرفه‌جویی می‌شود.

وی اظهار کرد: در حال حاضر ۱۴۵ هکتار از اراضی استان زیر کشت گل محمدی، ۱۴۰ هکتار زعفران و ۱۸۰ هکتار پسته است که همه از محصولات کم‌آبر هستند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان هم با اعلام اینکه طی سال‌های گذشته تأمین ارز از طریق صرفه‌یابی‌ها بود، گفت: اسما در وضعیت کنونی ارز ۴ هزار و ۲۵۰ تومانی برای کالاهای اساسی و ورود کالاهای خانگی استفاده می‌شود.

حمیدرضا متین با اشاره به اینکه اسکان ارائه ارز با مشکل مواجه شده است و بخش زیادی از صادرات از طریق پیلهوری انجام می‌شود، افزود: مشکل واحدهای تولیدی تأمین ارز متقاضیان است که به دلیل اخیر به زودی حل می‌شود.



استان همدان رتبه بیست و دوم اعتبار را دارد که سنین ۱۴ تا ۶۵ سال را درگیر کرده است.

سیدرسول حسینی گفت: تعداد معتادان متجاهر استان همدان در ۳۰ شهر و یک‌هزار و ۷۳ روستا و ۹ شهرستان، کمتر از ۱۵۰ نفر است و ۵۰ درصد شاکیان آن هم خصوصی تکراری هستند که والدین و اعضای خانواده را شامل می‌شوند.

وی با اشاره به اینکه سه مشکل در کنترل مصرف مواد مخدر در استان وجود دارد، افزود: در این راستا باید آئین نامه مراقبت‌بعد از خروج زندانیان را چه بعد از زنان و چه در بعد از مرکز ماده ۱۶ اجرایی کنیم و متولی این اقدام معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری است که ما نیز در کنار آنها هستیم.

حسینی با بیان اینکه متأسفانه بستر آموزش را برای افراد فراهم نکرده‌ایم، گفت: در قالب فاقه‌نامه با اداره کل آموزش‌های فنی و حرفه‌ای استان قراردادی منعقد شده که بهبود یافتگان، افراد در معرض خطر و خانواده‌های آسیب دیده به صورت رایگان آموزش ببینند.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان همدان با بیان اینکه همه‌ی افراد باید برای پایان‌معناد در قالب سازمان‌های مردم‌نهاد ورود کرد گفت: باید دانشگاه عاری از مواد دخانی را اجرا کنیم.